Mẫu 5C-KNĐ

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
CHI ĐOÀN .............................

***

Số:        /ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội,  ngày ... tháng ... năm 20 ....

Ý KIẾN NHẬN XÉT

Của tổ chức đoàn thể đối với Người xin vào đảng
Kính gửi: CHI BỘ……………………………..
Căn cứ đề nghị của Chi bộ ............................................................, Ban chấp hành Chi đoàn................................................, có ý kiến nhận xét đối với quần chúng: ................................................, sinh ngày …/…/……, là Đoàn viên chi đoàn ………  ………………………………………….., Đoàn Trường ĐH Luật Hà Nội như sau:
1. Về phẩm chất chính trị:
2. Về đạo đức, lối sống:
3.  Về năng lực công tác:
4. Về mối quan hệ với quần chúng nơi công tác:
Số các đồng chí trong Ban chấp hành Chi đoàn tán thành đề nghị kết nạp quần chúng ............................................. vào đảng là ....../...... (đạt ...... %) so với tổng số ủy viên Ban Chấp hành Chi đoàn.

Số không tán thành là ... đồng chí với lý do

TM. BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

         TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

     Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 20....

Số:         /CĐ
Ý KIẾN NHẬN XÉT

Của tổ chức đoàn thể đối với Người xin vào đảng

Kính gửi: CHI BỘ……………………………..
Căn cứ đề nghị của Chi bộ ............................................................, Ban chấp hành Công đoàn................................................, có ý kiến nhận xét đối với quần chúng: ................................................, sinh ngày …/…/……, là Công đoàn viên ………  ………………………………………….., Công đoàn Trường ĐHLHN như sau:
1. Về phẩm chất chính trị:
2. Về đạo đức, lối sống:
3.  Về năng lực công tác:
4. Về mối quan hệ với quần chúng nơi công tác:
Số các đồng chí trong Ban Chấp hành Công đoàn tán thành đề nghị kết nạp quần chúng ............................................. vào đảng là ....../...... (đạt ...... %) so với tổng số ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn.

Số không tán thành là ... đồng chí với lý do

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH